秦皇岛市县域科技创新跃升行动领导小组办公室

秦皇岛市县域科技创新跃升行动领导小组办公室
关于2021年度县域科技创新跃升工作
考核结果的公示
[bookmark: _GoBack]
     根据县域科技创新跃升工作安排，经县区自评、现场考察、市县域科技创新跃升行动领导小组办公室研究确定，现将2021年度县域科技创新跃升工作考核结果予以公示，公示期为5个工作日，从2022年7月4日起至2022年7月8日止。
任何单位或个人对公示内容持有异议，请在公示期内以书面形式向市县域科技创新跃升行动领导小组办公室提出并提供相关证明材料。以单位名义提出异议的，应当加盖本单位公章；个人提出异议的，应当签署真实姓名并提供联系方式。非书面异议、匿名异议和公示期之外的逾期异议不予受理。
    联系人： 田文海（局机关纪委）  3639703
             曹爱春（社会发展与乡村科技科）3639728
地址：秦皇岛市市民中心4号楼411（局机关纪委）
515 （社会发展与乡村科技科）
    邮编：066000
附件：2021年度县域科技创新跃升工作考核结果
      
秦皇岛市县域科技创新跃升行动领导小组办公室
            2022年7月2日
附件：

2021年度县域科技创新跃升工作考核结果

优秀等次：开发区、海港区、卢龙县
良好等次：昌黎县、抚宁区、北戴河新区
合格等次：青龙县、山海关区、北戴河区

秦皇岛市科学技术局办公室     2022年7月4日印发

— 2 —

— 1 —